26.03.2020г.№65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
РУДОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
С.РУДОВКА
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОТЧЕТ ГЛАВЫ РУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ПРОДЕЛАННОЙ
РАБОТЕ ЗА 2019 ГО

Руководствуясь ст.34 Устава Рудовского муниципального образования, Дума Рудовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Рудовского муниципального образования о проделанной работе за 2019 год признать удовлетворительной.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе « Рудовский вестник» и на официальном сайте Рудовского муниципального образования в сети Интернет.

      Глава Рудовского
      муниципального образования
      М.А.Оскирко